

EĞİTİM İŞBİRLİĞİ PROTOKOLU

1. TARAFLAR

Bir tarafta Orhan Veli Kanık Cad. No: 114 Kavacık/Beykoz/İstanbul adresinde bulunan BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ (kısaca "ÜNİVERSİTE") ile Hoşnudiye Mah. İsmet İnönü Cd. No:76 K2 D3 Tepebaşı /Eskişehir adresinde bulunan Raylı Sistemler Teknolojisi Mezunları Derneği (kısaca "RESTDER") ile aşağıdaki şartlarda mutabakata varmışlardır.

2. PROTOKOL KONUSU

İş bu protokol; RESTDER üyeleri ile birinci derece yakınlarına, ÜNİVERSİTE tarafından verilecek indirimli hizmetin kapsam, nitelik ve koşullarının belirlenmesi ile söz konusu iş birliğinin RESTDER üyelerine duyurulmasına ilişkindir.

3. HİZMET KAPSAM VE ORANI

ÜNİVERSİTE; RESTDER üyelerine ile birinci derece yakınlarına lisans ve önlisans programlarında ÖSYM burslarına ve varsa Tercih Burslarına ilave olarak %10, Klinik Psikoloji programları hariç olmak üzere yüksek lisans programlarında %20, Uluslararası Ticaret ve Lojistik Yüksek Lisans programlarında %30, sertifika programlarında %10 indirim uygulayacaktır.

RESTDER üyeleri ile birinci derece yakınlarına verilecek olan hizmetten belirtilen oranlarda indirimli olarak yararlanmak için RESTDER üyeleri ya da bunların birinci derece yakını olduklarına dair kimlik kartını veya mevcut durumlarını açıklayan bir belgeyi, ÜNİVERSİTE tarafından talep edilirse ibraz etmek zorundadırlar. Söz konusu indirim Üniversitenin başka bir indirimi ve/veya burs imkânı ile birlikte kullanılamaz.

İş bu protokol süresince RESTDER; ÜNİVERSİTE tarafından uygulanacak indirim kapsamı, oranları ve sağlanan avantajlar hakkında üyelerine bilgilendirme yapacaktır.

RESTDER ve ÜNİVERSİTE, düzenleyecekleri organizasyonlarda (konferans, seminer, panel, vb) imkanları doğrultusunda personeli aracılığı ile karşılıklı iş birliği içerisinde olurlar.

RESTDER; Üniversite, ihtiyaç duyulduğunda Akademik kadrosu imkanları dahilinde; danışmanlık, uzmanlık, bilirkişilik konularında karşılıklı olarak şartlarda anlaşılması halinde RESTDER; ÜNİVERSİTE hizmet sunar.

Üniversite ve RESTDER, AB projeleri konularında şartlarda anlaşılması halinde karşılıklı olarak birbirlerine destek sağlarlar.

4. ÖDEME

İş bu protokol konusu hizmet bedelleri, hizmeti alan kişiler tarafından ödenecek olup, RESTDER'nin hizmet bedellerinin ödenmesi hususunda hiçbir yükümlülüğü bulunmamaktadır.

5. PROTOKOL SÜRESİ

İş bu protokol, 20/09/2022-20/09/2023 tarihleri arasında geçerli olacaktır. Protokolün sona ermesinden 1 (bir) ay önce taraflardan biri tarafından yazılı olarak feshedilmediği takdirde, protokol süresi aynı şartlarda birer yıllık sürelerle uzar.

6. TEBLİGAT ADRESİ

Yukarıda belirtilen adresler, tarafların yasal tebligat adresleri olup, adres değişikliği yazılı olarak diğer tarafa bildirilmediği sürece bu adreslere yapılacak her türlü tebligat, kanuni bir tebligatın tüm sonuçlarına haiz olacaktır.

7. YETKİLİ MAHKEME

İş bu protokol'ün uygulanmasından doğabilecek her türlü ihtilaf halinde İstanbul Mahkemeleri ve İcra Daireleri yetkilidir.

İş bu protokol 20.09.2022 tarihinde 7 madde halinde iki suret olarak imzalanmış; imzalandığı tarihte de yürürlüğe girmiştir.

BEYKOZ ÜNİVERSİTESİ

Prof. Dr. Mehmet DURMAN

RAYLI SİSTEMLER TEKNOLOJİSİ
MEZUNLARI DERNEĞİ

M. Okan ÇALIOVA

